
20. §
1. daļa: “atzīmē, ka dzimumu līdztiesības problēmas (..) dzimumu līdztiesību”
2. daļa: “un neierobežotu sieviešu reproduktīvās tiesības”

23. §, ceturtais ievilkums
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “un partneri” un “obligātam”

2. daļa: “un partneri”
3. daļa: “obligātam”

Pieprasījumi balsot atsevišķi

PPE-DE: 4. § otrais ievilkums, 5. §, 23. § piektais un sestais ievilkums, 28. un 32. §
IND/DEM: 5. §, 16. §, 23. § pirmais ievilkums, 27., 32., 33., 34. un 35. §

Dažādi

Amalia Sartori PPE-DE grupas vārdā ierosināja mutisku grozījumu 30. punktam:

30. uzskata, ka plašsaziņas līdzekļiem jāpublicē pozitīvie piemēri gan par sievietes lomu sabiedrībā
un viņas sasniegumiem visās nozarēs, kas ir jāuzsver, lai radītu pozitīvu sievietes tēlu un mudinātu citas
sievietes un vīriešus piedalīties dzimumu līdztiesības īstenošanā un ģimenes un darba dzīves apvieno-
šanā, tas lielā mērā palīdzētu apkarot negatīvos stereotipus, ar kuriem saskaras sievietes; tāpēc prasa
Komisijai sagatavot pasākumus saistībā ar programmu Media 2007, piemēram, lai veicinātu izpratni
medijos, izveidojot pastāvīgus konsultēšanās forumus ar konkrētās nozares locekļiem par medijos atspo-
guļotajiem stereotipiem, kā arī veicināt iespēju vienlīdzību, īpaši lai informētu un veicinātu izpratni
jaunu vīriešu un sieviešu vidū;

7. Likumīgu mūzikas tiešsaistes pakalpojumu autortiesību un blakustiesību
kolektīvais pārrobežu pārvaldījums (2005/737/EK)

Ziņojums: Katalin LÉVAI (A6-0053/2007)

Priekšmets Groz. Nr. Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB — piezīmes

1. § 4 ALDE -

6. §, piektais ievilkums 5 ALDE -

6. §, 15. ievilkums 6 ALDE -

6. §, 18. ievilkums 7S ALDE -

8. § 8 ALDE -

D apsv. 1S ALDE -

N apsv. 2 ALDE -

W apsv. 3S ALDE -

Balsojums: rezolūcija (kopumā) +

C 301 E/38 LV 13.12.2007.Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis

Otrdiena, 2007. gada 13. marts


